新乡市天华供应 滚笼筛 滚筒筛 筛分设备
产品名称 新乡市天华供应 滚笼筛 滚筒筛 筛分设备
公司名称 新乡市天华科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 中国 河南省 新乡县青龙路东段
联系电话 0373-2811000 13782599931
产品详情

筛孔尺寸
（mm）
最大进料粒
度
（mm）
产量（m/h） 电机功率
（kW）
筛孔
（2mm）
筛孔
（20mm）
GTS820 Φ0.8x2 6 32 2-20 网孔尺寸x2.
5
7 30 3
GTS830 Φ0.8x3 8 50 3
GTS1030 Φ1x3 25 10 60 4
4GTS1030 Φ1x4 11 80 4
GTS1230 Φ1.2x3 20 12 100 5.5
GTS1240 Φ1.2x4 14 120 5.5
GTS1250 Φ1.2x5 15 140 5.5
GTS1530 Φ1.5x3 17 16 120 5.5
GTS1540 Φ1.5x4 18 150 7.5
GTS1550 Φ1.5x5 20 180 11
GTS1560 Φ1.5x6 22 200 11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)